

平成 27 年度 政務活動費出納簿

議員名 西森 雅和

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
1	5/1	資料購入費	月刊ガバナンス購読料(27年5月～28年3月号)		9,053	-9,053
2	5/11	事務費	ソフトバンクモバイル通信料(3月分)		3,239	-12,292
3	5/11	事務費	インターネットプロバイダー料(3月分)		135	-12,427
4	5/12	事務費	携帯電話 料金(5月請求分)		6,789	-19,216
5	5/26	事務費	インターネット ピカラ通信料(電話代含)		3,132	-22,348
6	5/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料(5月分)		6,763	-29,111
7	5/27	資料購入費	朝日新聞 購読料(5月分)		3,093	-32,204
8	5/27	資料購入費	毎日新聞 購読料(5月分)		3,093	-35,297
9	5/27	資料購入費	高知新聞 購読料(5月分)		3,877	-39,174
	5/29		政務活動費 5月～6月分	280,000		240,826
10	6/2	事務費	事務用品購入費		10,080	230,746
11	6/2	事務費	名刺代		9,750	220,996
12	6/6	事務費	事務用品購入費		820	220,176
13	6/10	事務費	ソフトバンクモバイル通信料(4月分)		3,239	216,937
14	6/10	事務費	インターネットプロバイダー料(4月分)		135	216,802
15	6/18	事務費	事務用品購入費		1,863	214,939
16	6/26	事務費	インターネット ピカラ通信料(電話代含)		2,912	212,027
17	6/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料(6月分)		6,763	205,264
18	6/27	資料購入費	朝日新聞 購読料(6月分)		3,093	202,171
19	6/27	事務費	事務用品購入費		9,237	192,934
20	6/27	資料購入費	高知新聞 購読料(6月分)		3,877	189,057
21	6/29	資料購入費	毎日新聞 購読料(6月分)		3,093	185,964

平成 27 年度 政務活動費出納簿

議員名 西森 雅和

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
22	6/30	事務費	携帯電話 料金(6月請求分)		6,719	179,245
23	7/2	資料購入費	書籍代		1,728	177,517
24	7/3	資料購入費	書籍代		5,365	172,152
25	7/10	事務費	ソフトバンクモバイル通信料 (5月分)		3,239	168,913
26	7/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (5月分)		135	168,778
	7/16		政務活動費 7月～9月分	420,000		588,778
27	7/27	事務費	インターネット ピカラ通信料(電話 代含)		3,034	585,744
28	7/27	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (7月分)		6,763	578,981
29	7/27	資料購入費	朝日新聞 購読料(7月分)		3,093	575,888
30	7/27	資料購入費	高知新聞 購読料(7月分)		3,877	572,011
31	7/27	資料購入費	毎日新聞 購読料(7月分)		3,093	568,918
32	7/31	事務費	携帯電話 料金(7月請求分)		6,727	562,191
33	7/31	調査研究費	5月～7月分 旅費		88,987	473,204
34	7/31	研修費	7月 研修参加費		116,588	356,616
35	8/9	資料購入費	書籍代		3,672	352,944
36	8/10	事務費	ソフトバンクモバイル通信料 (6月分)		3,239	349,705
37	8/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (6月分)		135	349,570
38	8/26	事務費	インターネット ピカラ通信料(電話 代含)		2,924	346,646
39	8/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (8月分)		6,763	339,883
40	8/27	資料購入費	朝日新聞 購読料(8月分)		3,093	336,790
41	8/27	資料購入費	高知新聞 購読料(8月分)		3,877	332,913
42	8/27	資料購入費	毎日新聞 購読料(8月分)		3,093	329,820

平成 27 年度 政務活動費出納簿

議員名 西森 雅和

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
43	8/31	研修費	8 月 研修参加費		143,986	185,834
44	8/31	事務費	携帯電話 料金(8 月請求分)		6,734	179,100
45	9/10	事務費	ソフトバンクモバイル通信料 (7 月分)		3,239	175,861
46	9/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (7 月分)		135	175,726
47	9/27	資料購入費	朝日新聞 購読料(9 月分)		3,093	172,633
48	9/27	資料購入費	高知新聞 購読料(9 月分)		3,877	168,756
49	9/28	事務費	インターネット ピカラ通信料(電話 代含)		2,973	165,783
50	9/28	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (9 月分)		6,763	159,020
51	9/28	資料購入費	毎日新聞 購読料(9 月分)		3,093	155,927
52	9/30	事務費	携帯電話 料金(9 月請求分)		6,864	149,063
53	10/13	事務費	ソフトバンクモバイル通信料 (8 月分)		3,239	145,824
54	10/13	事務費	インターネットプロバイダー料 (8 月分)		135	145,689
	10/16		政務活動費 10 月～12 月分	420,000		565,689
55	10/26	事務費	インターネット ピカラ通信料(電話 代含)		2,977	562,712
56	10/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (10 月分)		6,763	555,949
57	10/27	資料購入費	朝日新聞 購読料(10 月分)		3,093	552,856
58	10/27	資料購入費	高知新聞 購読料(10 月分)		3,877	548,979
59	10/27	資料購入費	毎日新聞 購読料(10 月分)		3,093	545,886
60	10/30	調査研究費	8 月～10 月分 旅費		28,890	516,996
61	11/2	事務費	携帯電話 料金(10 月請求分)		6,734	510,262
62	11/10	事務費	ソフトバンクモバイル通信料 (9 月分)		3,239	507,023
63	11/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (9 月分)		135	506,888

平成 27 年度 政務活動費出納簿

議員名 西森 雅和

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
64	11/26	事務費	インターネット ピカラ通信料(電話代含)		2,996	503,892
65	11/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料(11月分)		6,763	497,129
66	11/27	資料購入費	朝日新聞 購読料(11月分)		3,093	494,036
67	11/27	資料購入費	高知新聞 購読料(11月分)		3,877	490,159
68	11/27	資料購入費	毎日新聞 購読料(11月分)		3,093	487,066
69	11/30	事務費	携帯電話 料金(11月請求分)		6,727	480,339
70	12/10	事務費	ソフトバンクモバイル通信料(10月分)		3,239	477,100
71	12/10	事務費	インターネットプロバイダー料(10月分)		135	476,965
72	12/26	事務費	事務用品購入費		10,686	466,279
73	12/26	資料購入費	朝日新聞 購読料(12月分)		3,093	463,186
74	12/26	資料購入費	高知新聞 購読料(12月分)		3,877	459,309
75	12/28	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料(12月分)		6,763	452,546
76	12/28	資料購入費	毎日新聞 購読料(12月分)		3,093	449,453
77	12/28	事務費	インターネット ピカラ通信料(電話代含)		2,928	446,525
78	12/29	調査研究費	11月～12月分 旅費		110,775	335,750
79	1/4	事務費	携帯電話 料金(12月請求分)		6,730	329,020
80	1/12	事務費	ソフトバンクモバイル通信料(11月分)		3,239	325,781
81	1/12	事務費	インターネットプロバイダー料(11月分)		135	325,646
	1/15		政務活動費 1月～3月分	420,000		745,646
82	1/26	事務費	インターネット ピカラ通信料(電話代含)		3,030	742,616
83	1/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料(1月分)		6,763	735,853
84	1/27	資料購入費	朝日新聞 購読料(1月分)		3,093	732,760

平成 27 年度 政務活動費出納簿

議員名 西森 雅和

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
85	1/27	資料購入費	高知新聞 購読料(1月分)		3,877	728,883
86	1/27	資料購入費	毎日新聞 購読料(1月分)		3,093	725,790
87	1/29	調査研究費	1月分 旅費		57,954	667,836
88	2/1	事務費	携帯電話 料金(1月請求分)		6,726	661,110
89	2/3	資料購入費	書籍代		2,000	659,110
90	2/3	事務費	事務用品購入費		14,470	644,640
91	2/10	事務費	ソフトバンクモバイル通信料(12月分)		3,239	641,401
92	2/10	事務費	インターネットプロバイダー料(12月分)		135	641,266
93	2/22	事務費	事務用品購入費		20,381	620,885
94	2/26	事務費	インターネット ピカラ通信料(電話代含)		3,038	617,847
95	2/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料(2月分)		6,763	611,084
96	2/27	資料購入費	朝日新聞 購読料(2月分)		3,093	607,991
97	2/27	資料購入費	高知新聞 購読料(2月分)		3,877	604,114
98	2/29	資料購入費	毎日新聞 購読料(2月分)		3,093	601,021
99	2/29	研修費	2月 研修参加費		134,068	466,953
100	2/29	調査研究費	2月分 旅費		101,595	365,358
101	2/29	事務費	携帯電話 料金(2月請求分)		6,875	358,483
102	3/10	事務費	ソフトバンクモバイル通信料(1月分)		3,239	355,244
103	3/10	事務費	インターネットプロバイダー料(1月分)		135	355,109
104	3/27	資料購入費	朝日新聞 購読料(3月分)		3,093	352,016
105	3/27	資料購入費	高知新聞 購読料(3月分)		3,877	348,139
106	3/28	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料(3月分)		6,763	341,376

平成 27 年度 政務活動費出納簿

議員名 西森 雅和

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
107	3/28	資料購入費	毎日新聞 購読料(3月分)		3,093	338,283
108	3/28	事務費	インターネット ピカラ通信料(電話代含)		3,038	335,245
109	3/31	調査研究費	3月分 旅費		95,216	240,029
110	3/31	事務費	携帯電話 料金(3月請求分)		6,923	233,106
			合 計	1,540,000	1,306,894	233,106

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請陳情等活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8事務所費 9事務費 10人件費